Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 506, de 11 de março de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23163.000510.2024-03, resolve:

Art. 1º Alterar a composição da Portaria n.º 259, de 9 de fevereiro de 2024, que constituiu a Comissão
responsável pela seleção de candidatas e candidatos para o provimento de vaga e cadastro reserva à função
de Coordenador do Polo UAB de Nonoai, que atuará no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil
(UAB), conforme segue:

I - Incluir, a contar de 11/03/2024, o nome do servidor Jander Luis Fernandes Monks, Docente, SIAPE
2191445, como presidente da referida comissão.
II - Excluir o nome do servidor Leonardo Betemps Kontz.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flávio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R(A) -  CD0 0 0 1  - I FSRI O GRAN           , em 11/03/2024 16:10:57.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

275919
1c0b79b3ea

	Documento assinado eletronicamente por: